

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2016**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Painel transmissor RF yaghi e formato parabola ativa	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	3,00	UN.	908,6673	2.726,00
	Placa interface enlases UHF efontes 20A calibrados por equi	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	13,00	UN.	360,2116	4.682,75
	Hora técnica manutenção preventiva e corretiva sistema telef	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	86,00	HR.	40,9193	3.519,06
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	5,50	M3	120,00	660,00
	ARRUELA 3/4	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	UN	3,00	3,00
	PARAFUSO SEXTAVADO	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	UN	9,00	9,00
	PORCA 3/4	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	UN	2,50	2,50
	SUPORTE PARA JANELA	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	1,00	UN	150,00	150,00
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	45,90	HR.	108,00	4.957,20
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	29,90	HR.	108,00	3.229,20
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2, cap. min. 12m³	MAQTER TERRAPLENAGEM LTDA	05.343.673/0001-68	24,40	HR.	92,00	2.244,80
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2, cap. min. 12m³	MAQTER TERRAPLENAGEM LTDA	05.343.673/0001-68	24,28	HR.	92,00	2.233,76
	Plugue femea 3 pinos 20A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	4,3555	26,13
	Lampada led 11W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	UN	24,7449	247,45
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	SC.	32,00	96,00
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	8,00	SC.	32,00	256,00
	Ferro 3/8 barra de 12 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	UN	26,928	269,28
	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA COM 02 FAROIS LED E 2000 LUMENS	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	352,943	352,94
	Lampada led 9W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	20,607	20,61
	Bucha para parafuso - tamanhos diversos	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	50,00	UN	0,06	3,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	35,4699	35,47
	Fita veda rosca 20 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	3,322	16,61
	Parafuso de fenda - tamanhos diversos	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	50,00	UN	0,08	4,00
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	31,2829	93,85
	Cano Esgoto PVS 50mm br 6 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	BR.	25,2002	100,80
	FITA VEDA ROSCA 10 MTS	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	RL.	2,1408	6,42
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	30,00	BR.	9,4007	282,02
	CANO PVC 40, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	170,00	BR.	25,4372	4.324,32
	CANO PVC 20, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	BR.	7,5048	37,52
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	100,00	BR.	9,4007	940,07
	FERRO 4.2 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	14,00	BR.	5,1564	72,19
	Ferro 3/8 barra de 12 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	14,00	UN	26,928	376,99
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	20,00	SC.	32,00	640,00
	CANO PVC 40, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	25,4372	25,44
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	16,75	33,50
	Refeição tipo marmitex embalada em recipiente térmico	JURACI MARIA RIGO	20.804.975/0001-80	50,00	UN	13,90	695,00
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	5,00	M3	120,00	600,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	1,00	UN	36,00	36,00
	Vidro dianteiro/para brisa	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	260,00	260,00
	FILTRO HIDRAULICO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	PC.	120,00	240,00
	REPARO ORBITROL OSPC	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN.	450,00	450,00
	MÃO OBRA SUBSTITUIR REPARO ORBITROL E REGULAR	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	340,00	340,00
	LUBRIFICAÇÃO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	29,00	UN	1,50	43,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Torta recheada sabores diversos	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	150,00	KG	23,1236	3.468,54
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MEL	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	20,00	KG	15,50	310,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,37	HR.	55,40	75,90
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	HR.	55,40	110,80
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	0,96	HR.	55,40	53,18
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	HR.	55,40	110,80
	Serviços de pedreiro na execução de pequenas edificações	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	36,00	DIA	129,1348	4.648,85
	Serviços ajudante, trabalhando sob orientação do pedreiro I	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	36,00	DIA	59,7541	2.151,15
	Serviços de ajudante de pedreiro	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	13,00	DIA	62,707	815,19
	Serviço de pedreiro para manutenção prédios publicos	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	13,00	DIA	134,5152	1.748,70
	BATERIA NOVA 60 HA- RESERVA DE CAPACIDADE 96 MIN- 12 V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	275,00	275,00
	BATERIA NOVA 115 HA- RESERVA DE CAPACIDADE MINIMA 190 MIN.	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	545,00	545,00
	LÂMPADA H4 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	30,00	30,00
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,488	KG.	14,3316	35,66
	CARNE BOVINA TIPO QUARTO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,918	KG.	15,2098	44,38
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	3,247	KG.	19,122	62,09
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	3,464	KG.	14,3316	49,64
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,822	KG.	19,122	53,96
	CARNE BOVINA TIPO PALETA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,678	KG.	13,8824	37,18
	CARNE BOVINA TIPO PONTA PEITO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,766	KG.	13,104	36,25
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	3,701	KG.	19,122	70,77
	CARNE BOVINA TIPO PALETA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,879	KG.	13,8824	39,97
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,205	KG.	14,3316	31,60
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,683	KG.	19,122	51,30
	CARNE BOVINA TIPO QUARTO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,125	KG.	15,2098	32,32
	CARNE BOVINA TIPO PALETA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,316	KG.	13,8824	32,15
	CARNE BOVINA TIPO PONTA PEITO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,571	KG.	13,104	33,69
	CARNE BOVINA TIPO QUARTO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,246	KG.	15,2098	34,16
	CARNE BOVINA TIPO PONTA PEITO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,36	KG.	13,104	30,93
	CARNE BOVINA TIPO PALETA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,61	KG.	13,8824	36,23
	CARNE BOVINA TIPO PONTA PEITO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	3,134	KG.	13,104	41,07
	CARNE BOVINA TIPO QUARTO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	3,61	KG.	15,2098	54,91
	CARNE BOVINA TIPO PALETA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,869	KG.	13,8824	39,83
	CARNE BOVINA TIPO PALETA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	1,211	KG.	13,8824	16,81

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,368	KG.	14,3316	33,94
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	1,334	KG.	19,122	25,51
	CARTUCHO TONER BROTHER TN 750	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN.	179,90	179,90
	Cartucho toner HP LE3140	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN.	99,00	99,00
	SUPORTE FUSIVEL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	5,00	5,00
	HORIMETRO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	110,00	110,00
	CHAVE IGNIÇÃO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	78,00	78,00
	LENTE TRASEIRA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	16,00	16,00
	LAMPADA 2 POLOS	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	4,50	4,50
	SINALEIRA COMPLETA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	65,00	65,00
	CHAVE GERAL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	158,00	158,00
	RECARGA EXTINTOR DE INCÊNDIO ABC 4KG	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	8,00	UN.	86,50	692,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MANDIOCA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	80,00	KG.	3,85	308,00
	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA COM 02 FAROIS LED E 960 LUMENS	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	260,2849	780,85
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	11,00	UN.	494,00	5.434,00
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	3,50	M3	120,00	420,00
	BEBIDA LÁCTEA EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 900ML	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	300,00	UN	2,65	795,00
	Mangueira tubo espiral 2 1/2 - sucção	DONAL DETTENBORN - ME	79.497.210/0001-97	15,00	M	28,00	420,00
	ARLA 32 - BALDE COM 20 LITROS	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	BAL.	69,00	69,00
	ARLA 32 - BALDE COM 20 LITROS	SAFRA DIESEL LTDA.	76.578.202/0001-87	6,00	BAL.	53,80	322,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Terapia Grupal	ESCOLA TECNICA DE EDUCACAO PROFISSIONAL LOCAL X LT	08.161.849/0001-59	1,00	UN	3.700,00	3.700,00
	CONCERTO DE PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	29,00	29,00
	PEDRISCO	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	12,50	M3	67,00	837,50
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	13,00	M3	67,00	871,00
	JUNTA TAMPA DE VALVULA	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA.	83.675.413/0002-84	1,00	UN	344,00	344,00
	BOLACHA SALGADA - 400 g	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	50,00	PCT.	4,35	217,50
	Suporte técnico	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	2,00	UN	50,00	100,00
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	50,00	UN	24,90	1.245,00
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	48,00	UN	35,90	1.723,20
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	38,00	UN	35,90	1.364,20
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	65,00	UN	24,90	1.618,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PÃO CASEIRO (kg)	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	107,25	KG.	9,90	1.061,78

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Doses de semen da raça Inra 95	LUCINEIA DE FRANÇA EIRELI - ME	21.587.815/0001-99	78,00	UN	18,70	1.458,60
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Doses de sêmen de um touro da raça holandesa preto e branco	LUCINEIA DE FRANÇA EIRELI - ME	21.587.815/0001-99	200,00	UN.	19,00	3.800,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Doses de sêmen de um touro da raça jersey**	LUCINEIA DE FRANÇA EIRELI - ME	21.587.815/0001-99	500,00	UN.	19,50	9.750,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	NITROGÊNIO LÍQUIDO	NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA - EPP	85.093.524/0001-27	474,10	L	2,50	1.185,25
	Lâmpada Economica Compacta Luz BR 25 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	13,1587	13,16
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	31,2829	62,57
	LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W tubular	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	6,538	6,54
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	SC.	32,00	32,00
	Massa fina pós reboco - saco de 20 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	SC.	11,50	80,50
	Argamassa AC II - 20 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	17,65	105,90
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	SC.	32,00	160,00
	ARGAMASSA AC I, 20 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	SC.	8,75	52,50
	Cabo PP 3x2,5mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	17,00	M	3,9478	67,11
	REJUNTE, PCT. 01 Kg - tipo I	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	PCT.	3,50	21,00
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	3,2276	6,46
	Lampada led 11W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	24,7449	49,49
	Ferro 3/8 barra de 12 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	UN	26,928	269,28
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	21,00	SC.	32,00	672,00
	REJUNTE, PCT. 01 Kg - tipo I	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	PCT.	3,50	3,50
	Argamassa AC II - 20 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	17,65	35,30
	PLUGUE MACHO 3P NBR 10A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN.	2,1778	6,53
	PLUGUE FÊMEA 3P NBR 10A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN.	3,1744	9,52
	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN.	494,00	988,00
	Placa eletrônica p/split unidade interna	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	228,00	228,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Instalação de split (unidade interna e externa)	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	2,00	UN	100,00	200,00
	Motor condensadora split 220V 18 ou 24.000 btus	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	2,00	UN	180,00	360,00
	Carga de gás para climatizador split	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	6,00	Car	96,00	576,00
	Carga de gas para bebedouro	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	32,00	32,00
	Mão de obra para manutenção e troca de gas freezer	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	32,00	32,00
	Tubo de cobre flexivel 3/8	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	6,00	M	8,70	52,20
	Tubo de cobre flexivel 1/4 0,79mm	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	6,00	M	7,50	45,00
	Placa eletronica p/split unidade externa	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	275,00	275,00
	Limpeza interna e externa de climatizador split.	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	4,00	Serv	85,00	340,00
	Mão de obra para a troca de compressor de filtro e gás	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	Serv	25,00	25,00
	Filtro para climatizador de 24.000 BTUS	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	13,00	13,00
	Compressor rotativo para climatizador de 24.000 BTUS	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	460,00	460,00
	Micro motor -/ventilador para freezer	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	34,00	34,00
	Cargade gas R12 e R134 para freezer	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	34,50	34,50
	Carga de gás para climatizador split	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	4,00	Car	96,00	384,00
	Compressor rotativo para climatizador de 24.000 BTUS	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	460,00	460,00
	Limpeza interna e externa de climatizador split.	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	3,00	Serv	85,00	255,00
	Mão de obra para a troca de compressor de filtro e gás	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	9,00	Serv	25,00	225,00
	Capacitor permanente 440V 35UF	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	3,00	UN	19,50	58,50
	Placa eletronica p/split unidade externa	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	275,00	275,00
	TORNEIRA P/BEBEDOURO	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	2,00	UN	26,00	52,00
	Filtro para climatizador de 24.000 BTUS	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	13,00	13,00
	Placa eletronica p/split unidade externa	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	275,00	275,00
	Limpeza interna e externa de climatizador split.	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	5,00	Serv	85,00	425,00
	Sensor de temperatura e degelo 5K evaporador	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	18,00	18,00
	Capacitor permanente 440V 35UF	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	2,00	UN	19,50	39,00
	Placa eletronica p/split unidade interna	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	228,00	228,00
	Limpeza interna e externa de climatizador split.	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	Serv	85,00	85,00
	Bloco de concreto tam. min 14x19x39cm - estrutural	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	490,00	UN	2,3267	1.140,08
	CARTUCHO TINTA 21 - original	ELIS MARIA REIS 04964534910	14.494.266/0001-42	5,00	UN	53,00	265,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARTUCHO TINTA 22 - original	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	4,00	UN	82,00	328,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	3,00	UN	205,00	615,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	43,00	43,00
	CONCERTO RAC 42	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	SERV	64,00	64,00
	OLEO 2T 200 ML	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	20,00	UN	5,00	100,00
	CORREA EM VA - 42	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	10,15	10,15
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PÃO CASEIRO (kg)	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	143,20	KG.	9,90	1.417,68
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CUCA CASEIRA 750 G	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	72,00	UN	6,50	468,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BOLACHA CASEIRA KG	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	20,00	KG.	14,50	290,00
	Telha Ondul. 2,44 x 1,10 x 6 MM	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	2,00	UN	48,00	96,00
	TIJOLO MACIÇO 5,5 x 12 x 23,5	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1.000,00	UN	0,44	440,00
	Telha Ondul. 2,44 x 1,10 x 6 MM	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	6,00	UN	48,00	288,00
	Ceramica 43 x 43 - rústica	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	6,00	M2	12,854	77,12
	Ceramica 34 x 45 - parede	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	6,00	M2	12,5767	75,46
	ÓLEO HIDRÁULICO AW H-LP 68 EP - 20 LITROS.	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	BAL.	211,20	844,80
	ÓLEO HIDRÁULICO AW H-LP 68 EP - 20 LITROS.	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	3,00	BAL.	211,20	633,60
	ÓLEO API SL 5W30 SINTÉTICO - 1 LITRO.	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	5,00	UN	29,00	145,00
	PÃO FRANCÊS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,26	KG.	8,4262	10,62
	LINGUICINHA MISTA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	3,17	KG.	13,1206	41,59
	CARNE SUINA TIPO COSTELA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,72	KG.	12,7642	34,72
	CARTUCHO TINTA HP 74 - ORIGINAL	ELIS MARIA REIS 04964534910	14.494.266/0001-42	4,00	UN	64,00	256,00
	Cartucho Tinta 75 colorido original	ELIS MARIA REIS 04964534910	14.494.266/0001-42	4,00	UN	85,00	340,00
	SAPATA BRONZE	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	4,00	UN	90,00	360,00
	BUCHA ACOPL	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	4,00	UN	30,00	120,00
	Mão de obra manutenção máquina lavar roupa	REFRIGERACAO LAUSCHNER LTDA - ME.	81.334.559/0001-50	1,00	UN	130,00	130,00
	Mão de obra manutenção máquina lavar roupa	REFRIGERACAO LAUSCHNER LTDA - ME.	81.334.559/0001-50	1,00	UN	320,00	320,00
	Ferro - Kg	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	3,10	KG	12,00	37,20
	ANEL DE RESSALTO 949E	DIESEL IPORA COMERCIO DE PECAS PARA BOMBAS INJETOR	06.200.496/0001-23	1,00	PÇ	490,00	490,00
	KIT SAPATA ROLETE 072	DIESEL IPORA COMERCIO DE PECAS PARA BOMBAS INJETOR	06.200.496/0001-23	1,00	KIT	286,00	286,00
	BUJÃO 7139-615D	DIESEL IPORA COMERCIO DE PECAS PARA BOMBAS INJETOR	06.200.496/0001-23	1,00	UN	28,90	28,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ANEL EXENTRICO 7139-115	DIESEL IPORA COMERCIO DE PECAS PARA BOMBAS INJETOR	06.200.496/0001-23	1,00	UN	134,00	134,00
	EIXO ACELERADOR 7123-770P	DIESEL IPORA COMERCIO DE PECAS PARA BOMBAS INJETOR	06.200.496/0001-23	1,00	UN	85,00	85,00
	PALHETA 7123-388	DIESEL IPORA COMERCIO DE PECAS PARA BOMBAS INJETOR	06.200.496/0001-23	2,00	UN	29,00	58,00
	JOGO DE REPARO 9059-041A	DIESEL IPORA COMERCIO DE PECAS PARA BOMBAS INJETOR	06.200.496/0001-23	1,00	UN	85,00	85,00
	PISTAÕ 7123-15G	DIESEL IPORA COMERCIO DE PECAS PARA BOMBAS INJETOR	06.200.496/0001-23	1,00	UN	32,00	32,00
	VALVULA DOSIFICADORA 7139-559D	DIESEL IPORA COMERCIO DE PECAS PARA BOMBAS INJETOR	06.200.496/0001-23	1,00	UN	176,00	176,00
	Mão de obra - mecanica	DIESEL IPORA COMERCIO DE PECAS PARA BOMBAS INJETOR	06.200.496/0001-23	1,00	Serv	380,00	380,00
	MONTAGEM	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	4,00	SERV	20,00	80,00
	Contratação de empresa para sonorização em eventos	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,553	SÇO.	340,00	528,16
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Pepino	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	2,50	KG.	2,90	7,25
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MELANCIA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	87,75	KG	1,25	109,69
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	COUVE-FLOR	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	21,00	UN	3,90	81,90
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CENOURA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	20,00	KG	2,90	58,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CEBOLA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	20,00	KG	3,99	79,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BETERRABA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	24,00	KG	2,90	69,60
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MILHO VERDE EM ESPIGA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	50,00	UN	0,68	34,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BANANA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	105,00	KG	2,90	304,50
	Vaso sanitario adulto Completo c/ Caixa	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	253,6987	253,70
	Herbicida a base de glifosato NA conc. minima 480 mg p/l	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	156,00	L	19,7346	3.078,60
	Fio paralelo 2 x 1,5	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	200,00	M	1,038	207,60
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	3,00	M3	147,0909	441,27
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SULFATO DE ALUMÍNIO LÍQUIDO 50KG	WALMOR ERTEL ME	11.507.821/0001-35	20,00	UN	97,1429	1.942,86
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	HIPOCLORITO DE SÓDIO BOMBONA 50KG	WALMOR ERTEL ME	11.507.821/0001-35	10,00	UN	123,8093	1.238,09
	Mão de obra reforma grades de ferro	IND.E COM.DE ABER.DE FERRO E ALUM. BK LTDA	03.426.071/0001-49	1,00	UN	800,00	800,00
	Reforma calhas	IND.E COM.DE ABER.DE FERRO E ALUM. BK LTDA	03.426.071/0001-49	1,00	UN	350,00	350,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 9/19

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	HASTE ESTABILIZADOR 123726A1	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	480,00	480,00
	DESLOCAMENTO DO VEÍCULO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	126,00	UN	1,39	175,14
	Mão de obra	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	3,33	UN	145,00	482,85
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PÃO CASEIRO (kg)	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	35,75	KG.	9,90	353,93
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica peso op. mi 20.000 Kg,	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	23,46	HR.	210,00	4.926,60
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	7,00	HR.	108,00	756,00
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	29,60	HR.	108,00	3.196,80
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica peso op. mi 20.000 Kg,	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	23,36	HR.	210,00	4.905,60
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	4,00	HR.	108,00	432,00
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	1,90	HR.	108,00	205,20
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2, cap. min. 12m³	MAQTER TERRAPLENAGEM LTDA	05.343.673/0001-68	23,60	HR.	92,00	2.171,20
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2, cap. min. 12m³	MAQTER TERRAPLENAGEM LTDA	05.343.673/0001-68	23,73	HR.	92,00	2.183,16
	Refeição tipo marmitex embalada em recipiente térmico	JURACI MARIA RIGO	20.804.975/0001-80	67,00	UN	13,90	931,30
	Refeição tipo marmitex embalada em recipiente térmico	JURACI MARIA RIGO	20.804.975/0001-80	61,00	UN	13,90	847,90
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Muro de arrimo de alvenaria de tijolos	JOSEMA EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA - ME	86.993.474/0001-05	126,00	M2.	62,0602	7.819,59
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Pintura dos itens acima (portas), com material e mão de obra	JOSEMA EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA - ME	86.993.474/0001-05	1,00	UN	770,5261	770,53
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Reinstalar maçaneta de fechadura - sala Delegado	JOSEMA EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA - ME	86.993.474/0001-05	1,00	UN	17,9192	17,92
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Fechadura porta do arquivo.	JOSEMA EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA - ME	86.993.474/0001-05	1,00	UN	53,7576	53,76
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Troca de folha de porta semi-oca (cozinha fundos), instalada	JOSEMA EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA - ME	86.993.474/0001-05	1,00	UN	174,7123	174,71
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Folha de porta semi-oca com molduras e reinstalar marco - en	JOSEMA EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA - ME	86.993.474/0001-05	1,00	UN	232,9497	232,95
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Troca de folha de porta de cozinha, semi-oca 79x209	JOSEMA EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA - ME	86.993.474/0001-05	1,00	UN	201,5911	201,59
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Troca de folha de porta de cozinha, semi-oca. Instalada	JOSEMA EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA - ME	86.993.474/0001-05	1,00	UN	174,7123	174,71
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Remoção de calçamento.	JOSEMA EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA - ME	86.993.474/0001-05	325,00	M2.	1,7919	582,37
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Remoção de reboco.	JOSEMA EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA - ME	86.993.474/0001-05	82,00	M2.	10,4131	853,87

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Chapisco aplicado somente em estruturas de concreto em alven	JOSEMA EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA - ME	86.993.474/0001-05	82,00	M2.	2,1901	179,59
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Massa única para recebimento de pintura, em argamassa traço	JOSEMA EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA - ME	86.993.474/0001-05	82,00	M2.	23,5737	1.933,04
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Porta chapa dupla 0,85 x 2,15m	JOSEMA EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA - ME	86.993.474/0001-05	1,00	UN	492,7783	492,78
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Aplicação manual de pintura com tinta látex acrílica em pare	JOSEMA EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA - ME	86.993.474/0001-05	1.426,75	M2.	7,765	11.078,71
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Casa de gás completa, com tubulação apropriada	JOSEMA EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA - ME	86.993.474/0001-05	1,00	UN	1.170,1245	1.170,12
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Piso em Paver, tipo "ossinho", com camada de base de 3,0cm	JOSEMA EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA - ME	86.993.474/0001-05	213,81	M2.	62,7172	13.409,56
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Cobertura tipo passarela 5,00x15,00m, pilares tubo 40x80mm,	JOSEMA EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA - ME	86.993.474/0001-05	1,00	UN	5.778,9456	5.778,95
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Portão de correr seguindo o modelo das grades e motor elétrico	JOSEMA EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA - ME	86.993.474/0001-05	1,00	UN	1.890,4768	1.890,48
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Grade com tubo 20x20 de 1.80m de altura com postes metálicos	JOSEMA EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA - ME	86.993.474/0001-05	1,00	UN	7.857,5741	7.857,57
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Calha em chapa de aço galvanizado número 24, desenvolvimento	JOSEMA EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA - ME	86.993.474/0001-05	25,00	M	23,9724	599,31
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Troca de folha de porta, semi-oca (carceragem), instalada 79	JOSEMA EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA - ME	86.993.474/0001-05	1,00	UN	174,7123	174,71
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Troca de folha de porta de cozinha, semi-oca. Instalada 79x2	JOSEMA EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA - ME	86.993.474/0001-05	1,00	UN	201,5911	201,59
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Troca de folha de porta de cozinha, semi-oca - instalada. 79	JOSEMA EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA - ME	86.993.474/0001-05	1,00	UN	201,5911	201,59
	Ventilador de parede mínimo 60 cm diametro, semi industrial	GESUL COMERCIAL LTDA - ME	14.711.959/0001-40	6,00	UN	159,00	954,00
	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA.	83.675.413/0002-84	1,00	UN	344,00	344,00
	ROLAMENTO CONE - 5D7453.	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	142,00	142,00
	ROLAMENTO CAPA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	197,46	197,46
	ENGRENAGEM SOLAR	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	166,00	166,00
	ESFERA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	3,00	PC.	1,00	3,00
	ROLAMENTO CAPA - 5D7449.	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	94,00	94,00
	ROLAMENTO CONE	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	228,00	228,00
	RETENTOR	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	41,52	41,52
	PINO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	3,00	PC.	25,00	75,00
	ROLETE	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	174,00	UN	0,65	113,10

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ENGRENAGEM	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	3,00	UN	120,00	360,00
	ARRUELA -	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	3,00	PC.	8,00	24,00
	ARRUELA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	6,00	UN	7,00	42,00
	MONTAGEM	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	6,00	SERV	20,00	120,00
	TROCA DE PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	2,00	SÇO.	13,00	26,00
	CONERTO	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	3,00	SÇO.	30,00	90,00
	TROCA DE PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	2,00	SÇO.	13,00	26,00
	MONTAGEM	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	4,00	SERV	20,00	80,00
	PEDRISCO	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	4,00	M3	67,00	268,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PÃO CASEIRO (kg)	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	37,05	KG.	9,90	366,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CUCA CASEIRA 750 G	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	32,00	UN	6,50	208,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BOLACHA CASEIRA KG	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	5,00	KG.	14,50	72,50
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	SC.	32,00	32,00
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	9,4007	9,40
	Padrão monofásico completo - modelo novo	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	1.450,00	1.450,00
	Padrão Bifásico completo - modelo novo	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	1.600,00	1.600,00
	Cabo PP 3x2,5mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	62,00	M	3,9478	244,76
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	17,00	UN	3,2276	54,87
	PLUGUE MACHO 3P NBR 10A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN.	2,1778	10,89
	PLUGUE FÊMEA 3P NBR 10A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN.	3,1744	19,05
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA RETA 4U 40W LUZ BRANCA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	8,00	UN	30,207	241,66
	Lâmpada Economica Compacta Luz BR 25 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	13,1587	39,48
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	6,0219	18,07
	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA COM 02 FAROIS LED E 2000 LUMENS	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	352,943	352,94
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	5,00	M3	147,0909	735,45
	TIJOLO MACIÇO 5,5 x 12 x 23,5	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1.000,00	UN	0,44	440,00
	Ferro 3/8 barra de 12 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	37,00	UN	26,928	996,34

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	30,00	SC.	32,00	960,00
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	16,75	16,75
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	3,00	KG	6,6095	19,83
	Filtro de Óleo Lubrificante cargo 2628 eletronico	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	2,00	PC.	167,6713	335,34
	Lonas de Freio Traseiro Cargo 2422 com 4 Jogos	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	4,00	CX	233,9979	935,99
	Filtro de Óleo Lubrificante cargo 2628 eletronico	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	2,00	PC.	167,6713	335,34
	Filtro de Óleo lubrificante Cargo 2422	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	6,00	PC.	109,332	655,99
	Filtro de Óleo lubrificante Cargo 2422	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	2,00	PC.	109,332	218,66
	Filtro de Óleo Lubrificante Cargo 1617	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	PC.	59,3468	59,35
	Filtro de ar- Cargo 2628 Eletronico	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	2,00	PC.	103,1546	206,31
	Recauchutagem pneu 900 x 20, borrachudo radial, a frio ou pr	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	8,00	UN.	410,00	3.280,00
	Vulcanização pequena p/ pneu de carga 1000 x 20	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	3,00	UN.	82,00	246,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	1,00	UN	36,00	36,00
	Fonte de energia ATX	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	57,00	57,00
	Fonte de energia ATX	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	57,00	57,00
	HD 500 Gb sata	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	228,00	228,00
	TE SOLDÁVEL, PVC, 90 GRAUS, 75mm, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	20,00	UN	40,0158	800,32
	LUVA PVC SOLDÁVEL, 75mm, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	3,00	UN	9,76	29,28
	JOELHO, PVC SOLDÁVEL, 90 GRAUS, 75mm, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	43,00	UN	58,5597	2.518,07
	Tubo PVC, soldável, DN 60mm, DE 75mm, água fria (NBR5648)	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	5,00	M	14,6399	73,20
	Disjuntor tipo nema, bipolar 10 até 50	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	5,00	UN.	59,633	298,17
	Disjuntor tipo din/iec, bipolar de 6 até 32	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	5,00	UN.	48,7003	243,50
	Contador tripolar, corrente de *65* A, tensão nominal de *5	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	5,00	UN.	357,7982	1.788,99
	Mão de obra auxiliar de eletricista com encargos complement	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	50,00	HR.	13,4578	672,89
	Mão de obra eletrcista com encargos complementares	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	50,00	HR.	19,4499	972,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Mão de obra eletrotécnico com encargos complementares	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	30,00	HR.	28,487	854,61
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Galeria celular em concreto armado pré-fabricada, medindo 2,	PRÉ-MOLDADOS MARAVILHA LTDA EPP	86.739.364/0001-03	3,00	UN	1.750,00	5.250,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Galeria celular em concreto armado pré-fabricada, medindo 2,	PRÉ-MOLDADOS MARAVILHA LTDA EPP	86.739.364/0001-03	3,00	UN	1.750,00	5.250,00
	Cartucho Toner compatível 85 A	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	15,00	UN	52,00	780,00
	TROCA DE PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	SÇO.	13,00	13,00
	MONTAGEM	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	4,00	SERV	20,00	80,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	29,40	cm	1,70	49,98
	Conserto/recuperação vias perímetro urbano - mão de obra	CARLOS DA SILVA MEI	18.735.152/0001-06	443,42	M2.	12,8624	5.703,45
	CONCERTO	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	1,00	SÇO.	230,00	230,00
	CONTROLE R	REFRIGERACAO LAUSCHNER LTDA - ME.	81.334.559/0001-50	1,00	UN	75,00	75,00
	TROCA DE PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	SÇO.	13,00	13,00
	MONTAGEM	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	3,00	SERV	20,00	60,00
	CONCERTO DE PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	2,00	SÇO.	30,00	60,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Recolha, Transporte deposição final lixo-ferragens, aluminio	TRANSPORTES SERNI LTDA - ME.	05.026.402/0001-89	4,00	Car	1.125,00	4.500,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	38,20	cm	1,70	64,94
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	14,70	cm	1,70	24,99
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	85,30	cm	1,70	145,01
	SERVIÇO MÃO OBRA PEQ. REPAROS EM FUNILARI TRANSP .RODOVIÁRIO	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,62	HR.	68,00	110,16
	Painel transmissor RF yaghi e formato parabola ativa	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	4,00	UN.	908,6673	3.634,67
	Placa interface enlases UHF e fontes 20A calibrados por equi	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	8,00	UN.	360,2116	2.881,69
	Hora técnica manutenção preventiva e corretiva sistema telef	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	92,00	HR.	40,9193	3.764,58
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Ponteira para pipeta tipo Gilson Universal amarela 2000mul	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	2.000,00	UN	0,15	300,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Serviços de máquina (retroescavadeira) enterro de animais	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	7,00	HR.	108,00	756,00
	ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 API-CI4 - 20 LITROS	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	5,00	BAL.	213,00	1.065,00
	ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 API-CI4 - 20 LITROS	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	5,00	BAL.	213,00	1.065,00
	ÓLEO SP SAE 90 - TIPO API GL5 - 20 LITROS.	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	3,00	BAL.	210,00	630,00
	ÓLEO 85W140 - API-GL5 20 LITROS.	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	2,00	BAL.	226,00	452,00
	ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 API-CI4 - 20 LITROS	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	5,00	BAL.	213,00	1.065,00
	ÓLEO SP SAE 90 - TIPO API GL5 - 20 LITROS.	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	3,00	BAL.	210,00	630,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ÓLEO 85W140 - API-GL5 20 LITROS.	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	2,00	BAL.	226,00	452,00
	CÓPIA DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	2,00	SERV	6,00	12,00
	Blinder Clip 51 mm	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	24,00	UN	2,00	48,00
	Blinder clip 32 mm	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	24,00	UN	1,10	26,40
	Blinder clip 25 mm	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	24,00	UN.	0,90	21,60
	HASTE ESTABILIZADOR 123726A1	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	650,00	650,00
	ENGATE RAPIDO FEMEA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	18,30	18,30
	PINO FEMEA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	3,20	3,20
	PINO CONECTOR MACHO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	2,60	2,60
	MIOLO AROUCA	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	1,00	UN.	45,00	45,00
	TROCA DE PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	2,00	SÇO.	13,00	26,00
	MONTAGEM	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	3,00	SERV	20,00	60,00
	ALINHAMENTO/BALANCEAMENTO	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	SÇO.	100,00	100,00
	LUBRIFICACAO	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	25,00	25,00
	CONCERTO DE PNEU	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	SÇO.	25,00	25,00
	CONCERTO DE PNEU	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	SÇO.	45,00	45,00
	LUBRIFICACAO	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	48,00	48,00
	MONTAGEM PNEU	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	40,00	40,00
	LUBRIFICACAO	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	48,00	48,00
	LUBRIFICACAO	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	25,00	25,00
	FILTRO - PEÇAS	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	1,00	PC.	35,00	35,00
	FILTRO	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	1,00	PC.	90,00	90,00
	FILTRO	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	1,00	PC.	90,00	90,00
	PALHETA	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	1,00	PC.	35,00	35,00
	LUBRIFICACAO	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	48,00	48,00
	CONCERTO DE PNEU	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	SÇO.	45,00	45,00
	LAVAR VEÍCULO/MÁQUINA	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	90,00	90,00
	CONCERTO DE PNEU	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	SÇO.	40,00	40,00
	LUBRIFICACAO	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	25,00	25,00
	LUBRIFICACAO	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	48,00	48,00
	LAVAGEM COMPLETA	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	55,00	55,00
	LUBRIFICACAO	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	25,00	25,00
	PORCA 16MM	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	15,00	UN	2,50	37,50
	Parafuso 16 x 130	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	15,00	UN	4,50	67,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Jogo Pastilha freio traseira Iveco City Class	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	4,00	JOGO	85,00	340,00
	Jogo Pastilha freio dianteiro Iveco City Class	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	4,00	JOGO	85,00	340,00
	Disco freio traseiro Iveco City Class	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	6,00	UN	85,00	510,00
	Disco freio dianteiro Iveco City Class	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	2,00	UN	75,00	150,00
	Bomba combustível motor MWM X10	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MEL	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	35,00	KG	15,50	542,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MILHO VERDE EM ESPIGA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	50,00	UN	0,68	34,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BANANA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	85,00	KG	2,90	246,50
	SERVIÇO MÃO OBRA PEQ. REPAROS EM FUNILARI TRANSP .RODOVIÁRIO	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,27	HR.	68,00	86,36
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	100,00	cm	1,70	170,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	41,10	cm	1,70	69,87
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	55,80	cm	1,70	94,86
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	88,20	cm	1,70	149,94
	SERVIÇO MÃO OBRA PEQ. REPAROS EM FUNILARI TRANSP .RODOVIÁRIO	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	4,55	HR.	68,00	309,40
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	3,00	HR.	81,95	245,85
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	16,33	32,66
	MANGUEIRA HIDRAUL. 3/8 - 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,13	MT.	43,44	92,53
	MANGUEIRA HIDRAUL. 1/2 - 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,98	MT.	47,88	94,80
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	16,33	32,66
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	HR.	72,95	72,95
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	HR.	81,95	163,90
	SERVIÇO DE SOLDA ELÉTRICA (ELETRODO AUTHENTIC - DURO)	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	4,00	UN.	18,49	73,96
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	HR.	81,95	163,90
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	16,33	32,66
	SERVIÇO MÃO OBRA / CONERTO SISTEMA DE FREIO, VALVULAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	7,50	HR.	51,24	384,30
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,50	HR.	81,95	204,88

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇOS DE PRENSA HIDRAULICA CAP. 40 TON.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	5,00	HR.	49,22	246,10
	SERVIÇO DE SOLDA ELÉTRICA (ELETRODO LIMÁVEL)	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	9,00	UN.	23,68	213,12
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	34,83	HR.	72,95	2.540,85
	SERVIÇOS DE CORTE DE METAIS/ AQUECIMENTO E PEÇAS (MAÇARICO)	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	171,00	Lb	4,90	837,90
	SERVIÇO DE SOLDA ELÉTRICA (ELETRODO AUTENTIC - DURO)	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	28,00	UN.	18,49	517,72
	SERVIÇO DE SOLDA ELÉTRICA (ELETRODO OK 48)	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	32,00	UN.	6,08	194,56
	SERVIÇO DE SOLDA ELÉTRICA (ELETRODO LIMÁVEL)	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	13,00	UN.	23,68	307,84
	SERVIÇO MÃO DE OBRA MECÂNICA / CONserto SITEMA DE TRAÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	4,30	HR.	55,73	239,64
	SERVIÇO MÃO OBRA / CONserto SISTEMA DE FREIO, VALVULAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,90	HR.	51,24	148,60
	Vulcanização grande p/ pneu de carga 1000 x 20	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN.	120,00	120,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	6,00	UN.	494,00	2.964,00
	Vulcanização pequena para pneu agrícola	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	UN.	145,00	145,00
	Transporte - Onibus com no mínimo 40 lugares	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	120,00	KM	4,52	542,40
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EM EMBALAGEM DE 1 LITRO	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	500,00	UN	2,49	1.245,00
	MOUSE OPTICO	INFORMATICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	1,00	UN	12,80	12,80
	GELATINA EM PÓ, pct de 1 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	300,00	PCT.	9,20	2.760,00
	SAGU EM PACOTES DE 500 GRAMAS	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	100,00	PCT.	2,70	270,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	205,00	205,00
	LUBRIFICACAO	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	48,00	48,00
	LUBRIFICACAO	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	48,00	48,00
	CONserto DE PNEU	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	SÇO.	45,00	45,00
	LUBRIFICACAO	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	48,00	48,00
	CONserto DE PNEU	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	SÇO.	25,00	25,00
	CONserto DE PNEU	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	SÇO.	15,00	15,00
	CONserto DE PNEU	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	SÇO.	15,00	15,00
	LUBRIFICACAO	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	48,00	48,00
	LAVAGEM COMPLETA	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	90,00	90,00
	LUBRIFICACAO	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	48,00	48,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CAPA HIDR 1E2 TRAMAS MG3/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	25,00	50,00
	FEMEA GIRAT. PLANA 3/8 SP0806	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	44,38	88,76
	CAPA 4 TRAMAS 5X8 CP0410	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	28,00	56,00
	FEMEA GIRAR. RETA 5X8 SP 1010	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	PC.	72,25	144,50
	TUBO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	3,00	PC.	35,00	105,00
	CAPA HIDRAULICA 1/2 TRAMAS MG 1/4	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	21,50	43,00
	FEMEA GIR JIC 37 RETA	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	23,25	46,50
	MANGUEIRA 1/4 1 TRA	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	0,60	UN	25,00	15,00
	MANGUEIRA	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	0,70	PÇ	138,96	97,27
	DISCO DE CORTE	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	5,00	UN	20,00	100,00
	PERFIL DE CHAPA 9,50 MM	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	49,00	KG.	12,00	588,00
	PERFIL DE AÇO 19MM	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	75,00	KG.	12,00	900,00
	BRAÇO DIREÇÃO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	UN	139,49	278,98
	AGUÁ MINERAL 20 L	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	16,00	UN	9,57	153,12
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	PRE LAJES MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	01.620.108/0001-40	46,00	UN	69,50	3.197,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Monitor/professor de violino pelo método Suzuki	ILIRIA FRANCOIS WAHLBRINCK 41285280059	16.682.614/0001-30	1,00	MÊS	700,00	700,00
	ÓLEO HIDRÁULICO AW H-LP 68 EP - 20 LITROS.	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	BAL.	211,20	211,20
	CONCERTO RADIADOR	HENRIQUE A. CORSO - ME	83.712.497/0001-06	1,00	SERV	80,00	80,00
	CONCERTO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	12,00	12,00
	PALHETA 388	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	PÇ	29,50	29,50
	PALHETA	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	PC.	27,75	27,75
	POSTE CONCRETO 9,5cmx9,5cmx2,50m	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	12,00	UN	37,70	452,40
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	13,00	UN	24,90	323,70
	Meio Fio de concreto 1,00m x 0,30m x 0,10m	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	6,00	UN	19,80	118,80
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	47,00	UN	35,90	1.687,30
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	8,00	UN	24,90	199,20
	Pneu Novo 175/65 R14 Radial Liso sem Camara	TURBO AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	4,00	UN	189,00	756,00
	Pneu Novo 1000 x 20, Capa. Carga H, Eixos Direcionais	JOAÇABA PNEUS LTDA	84.587.245/0010-48	2,00	UN.	1.253,00	2.506,00
	Pneu Novo 1000 x 20, Capa. Carga H, Eixos Direcionais	JOAÇABA PNEUS LTDA	84.587.245/0010-48	2,00	UN.	1.253,00	2.506,00
	Massa fina pós reboco - saco de 20 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	SC.	11,50	11,50
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	SC.	32,00	32,00
	PLUGUE FÊMEA 3P NBR 10A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN.	3,1744	19,05

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Fita isolante 20 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,0602	4,06
	Roda Forro PVC	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	30,00	M	3,7521	112,56
	Forro PVC 10 CM x 6 M	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	46,20	M2	12,8775	594,94
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	SC.	32,00	320,00
	ARGAMASSA AC I, 20 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	20,00	SC.	8,75	175,00
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	16,75	16,75
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	3,2276	9,68
	Plugue femea 3 pinos 20A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	4,3555	17,42
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA RETA 4U 40W LUZ BRANCA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	30,207	90,62
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	16,75	50,25
	CANO PVC 40, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	BR.	25,4372	50,87
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	9,4007	9,40
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	SC.	27,70	55,40
	Forro PVC 10 CM x 6 M	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,60	M2	12,8775	46,36
	Telha Ondul. 2,44 x 1,10 x 6 MM	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	4,00	UN	48,00	192,00
	Ceramica 34 x 45 - parede	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	70,00	M2	12,5767	880,37
	Bloco de concreto tam. min 14x19x39cm - estrutural	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	190,00	UN	2,3267	442,07
	Bloco de concreto tam. min 14x19x39cm - estrutural	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	200,00	UN	2,3267	465,34
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	43,00	43,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	EIXO - 1311445531.	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	511,0171	511,02
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CINTA DO FREIO DA EMBREAGEM COM LONA - 13010B3270.	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	104,6676	104,67
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	RETENTOR EMBREAGEM - 0701210085.	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	29,2272	29,23
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	RETENTOR CAPA SECA - 01910.	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	57,0987	57,10
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	RETENTOR DA CAIXA - 0701210075.	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	21,6512	21,65
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROLAMENTO - 0603021312	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	307,9021	307,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROLAMENTO DO CONTRA-EIXO/EIXO INTERMEDIÁRIO 0603021310	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	306,7458	306,75
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROLAMENTO DO EIXO PRINCIPAL - 1300913413	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	245,4206	245,42
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROLAMENTO DO PINHÃO COMANDO FINAL - 0604200213	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	253,5946	253,59
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROLAMENTO DO CONTRA-EIXO/INTERMEDIÁRIO 0604100211	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	194,7415	194,74
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROLAMENTO - 1132721260.	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	213,801	213,80
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROLAMENTO DO CONTRA EIXO/EIXO INTERMEDIÁRIO 0604100311(N311)	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	235,3326	235,33
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROLAMENTO - 0604006314 (6314C3)	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	239,2402	239,24
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ENGRENAGEM 15 DENTES INTERNOS E 30 EXTERNOS - 1311444652.	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	757,8731	757,87
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ENGRENAGEM 15 DENTES INTERNOS E 37 EXTERNOS - 1311444640	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	501,6867	501,69
	LUBRIFICACAO	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	25,00	25,00
	PONTA DE EIXO L.E. 157678	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	528,46	528,46
	PONTA DE EIXO L.E. 157678	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	528,46	528,46
						Total Geral ---->	306.455,10